[image: image1.jpg]29 cnfquanusufosauuan BbiCTaBKa aKnuoOHOPHOO oGwecTRO
yp A n - Arpo 2020 CeNIbCKOXO3ANCTBEHHOM TEXHUKU U 060pya0BaHuUs B-HBTﬂm}I{oE P-I-Ilc

7-9 anpensa 2020 roaa Ceepanosckas obnacrtb

ЗАЯВКА-ДОГОВОР № _____ от ___________20__г. на участие в выставке [image: image2.jpg]

Тел.+7-912-28-25-118, +7-922-141-5-73, (343)310-15-13, e-mail:marketolog-rtps@mail.ru, www.uralagro.info
Настоящим подтверждаем участие в выставке в соответствии cо Справочником Экспонента, являющимся неотъемлемой частью настоящей заявки. Оформленная заявка, направленная Организатору, имеет юридическую силу гарантийного письма об оплате заказанных услуг в полном объеме.

Организатор выставки: АО «Б-Истокское РТПС»

В лице: Генерального директора Гладкова Анатолия Борисовича, действующего на основании Устава

Экспонент выставки: _____________________________________________________________________________________________________________

(полное наименование компании)

Надпись на фризе (не более 20 знаков): ____________________________________________  Город для фризы: _______________________________________________

Название для диплома выставки: _________________________________________________________________________________________________________________
В лице: ________________________________________________________________________________________________________________________

(должность, ФИО)

Действует на основании: __________________________________________________________________________________________________________
(если основанием является доверенность необходимо приложить к заявке копию доверенности)
Представитель Экспонента на выставке с доверенностью:  ______________________________________________________________________________________________________________________________

(должность, ФИО полностью)
Юридический адрес с индексом: ___________________________________________________________________________________________________

ИНН\КПП ___________________________________ ОГРН _______________________  Коды по ОКПО и ОКВЭД ________________________________

Расчетный счет _____________________________ Кор\счет ___________________________________ БИК ____________________________________

Банк __________________________________________________________________________________________________________________________

Контактное лицо: ________________________________________________________________________________________________________________

(должность, ФИО полностью)

Тел.сотовый: _________________ тел.рабочий с кодом города: _______________________ e-mail: __________________________ сайт: ____________
Организатор оказывает следующие услуги:

	Типы стендов
	Цена за 1 ед.измерения
(кв.м., час) в руб., НДС в т.ч.

	Количество ед.измерения (кв. м, часы, комплект)
	Итого стоимость в рублях,
НДС в т.ч.

	Аренда оборудованной площади в павильоне – минимум 4 кв.м.
Включает: стены по периметру, ковровое покрытие, фризовую панель, 1 стол, 2 стула, электропитание 220 В, освещение, вешалка настенная, корзина для мусора
	4 700,00
	Х

	Аренда необорудованной площади в павильоне – минимум 36 кв.м.
Включает: ковровое покрытие, электропитание 220 В
	3 300,00
	Х

	Аренда необорудованной площади на уличной площадке – минимум 25 кв.м.

Электропитание 220 В – заказывается отдельно
	2 150,00
	Х

	Аренда автокрана (до 25 тн) – минимум 1 час – отдельный договор
	1 200,00
	Х

	Дополнительная аккредитация компании

Включает: размещение на стенде компании-компаньона, размещение строчной информации в каталоге выставки, бейджи, WI-FI, билет на 1 персону на официальный прием по случаю открытия выставки
	5 000,00
	Х

	Дополнительная аккредитация представителя

Включает: трансфер (аэропорт, ж\д вокзал, автовокзал, гостиницы), бейдж, WI-FI, билет на 1 персону на официальный прием по случаю открытия выставк
	3 000,00
	Х

	Заочное участие.

Включает: размещение строчной информации в официальном каталоге выставки, размещение рекламных материалов около стойки регистрации, диплом участника
	6 000,00
	Х

	Регистрационный взнос  - обязателен для всех экспонентов, кроме  заочного участия

Включает: трансфер (аэропорт, ж\д вокзал, автовокзал, гостиницы), реклама выставки, бейджи, диплом участника выставки, WI-FI, размещение блока строчной информации в официальный каталог выставки, 1 экземпляр каталога, билет на 1 персону на официальный прием по случаю открытия выставки, охрана экспонатов, уборка помещения и уличной площадки
	8 000,00

	ИТОГО:

Предоставление площади в конкретном месте гарантируется при оплате суммы не менее 50% стоимости заказанной площади, включая сумму регистрационного взноса, в сроки, оговоренные Организатором.
Регистрационный взнос не возвращается.

Дополнительные услуги, заказанные в период Выставки с 7 по 9 апреля 2020 г. оплачиваются с наценкой 50%.

Наценки: места с А2 по А10, с А80 по А88 – 50%, с Б1 по Б7 – 60%, с В1 по В5 – 70%, ряд Г – 70%, место №1 в рядах Д, Е, Ж –  70%, место №2 в рядах Д, Е, Ж  – 60%.
Договор считается заключенным с момента его подписания Сторонами.

Обязательства Организатора возникают после уплаты Экспонентом 100% стоимости участия в выставке.

ВНИМАНИЕ! Без 2-й страницы недействительно!

Сроки проведения Выставки: 7-9 апреля 2020 года.
Монтаж выставочных стендов: с 3 по 6 апреля 2020 г. с, демонтаж –  9 апреля с 15.00 до 20.00 часов, 10 апреля 2020 г. с 08.00 до 15.00 часов.

Место проведения Выставки: 624006, Свердловская область, Сысертский район, пос.Большой Исток, ул.Свердлова, д.42, тел.: +7(343) 310-15-13.

Организатор: Акционерное Общество «Б-Истокское РТПС»

ОГРН 1026602176040, ИНН/КПП 6652002058 / 668501001

Юридический и фактический адрес: 624006, Свердловская обл., Сысертский р-н, п.Большой Исток, ул. Свердлова 42

р/с 40702810900200000472 ПАО «СКБ-Банк», г.Екатеринбург,  к/с 30101810800000000756, БИК 046577756, ОКПО 05075706
Порядок расчетов: Общая стоимость услуг по организации участия Экспонента в Выставке включает в себя:

- плату за выставочную площадь;

- регистрационный взнос;

- плату за заочное участие;

- плату за дополнительные услуги согласно приложенным Формам.

Оплата производится Экспонентом согласно выставленным счетам в течение 5 (Пяти) банковских дней с момента выставления счета путем перечисления денежных средств в рублях на расчетный счет Организатора предоплатой в размере 50% и оплатой оставшейся суммы до 27 марта 2020 года. Нарушение Экспонентом сроков оплаты дает право Организатору отказаться в одностороннем внесудебном порядке от исполнения Договора и не допустить Экспонента к участию в Выставке. Заказанные Экспонентом в период проведения Выставки дополнительные услуги оплачиваются по факту оказания услуг путем внесения наличных средств в кассу АО «Б-Истокского РТПС».
Экспонент вправе потребовать от Организатора в письменной форме устранения недостатков в оказываемых услугах в срок не более одного рабочего дня с момента получения соответствующего письменного требования Экспонента. В случае отсутствия требований Экспонента об устранении недостатков, услуги считаются оказанными надлежащим образом. После закрытия Выставки Экспонент подписывает Акт об оказанных услугах в течение пяти дней со дня его получения и отправляет оригиналы на почтовый адрес Организатора: 624006, Свердловская область, Сысертский район, пос.Большой Исток, ул.Свердлова, д.42, отдел маркетинга.

Стоимость дополнительных услуг, оказываемых Организатором Экспоненту, определяется по формам, установленным «Справочником Экспонента  выставки УРАЛ-АГРО-2020», размещенным на сайте www.uralagro.info согласно выставленным счетам.
Текст подписанного Договора, полученный путем факсимильной или электронной связи, имеет юридическую силу при условии и до момента обязательного последующего обмена оригиналами (до или в период работы Выставки). Договором Экспонент подтверждает свое намерение принять участие в Выставке, гарантирует полную оплату и обязуется соблюдать все положения Договора и «Справочника Экспонента Выставки УРАЛ-АГРО-2020».
Ответственность сторон: Права и обязанности Экспонента по Договору не могут быть переданы другому лицу. Экспонент не вправе размещать на выставочной площади экспонаты третьих лиц без согласования с Организатором. Экспонент использует выставочные площади только по назначению и в соответствии с планом стенда. Распространение рекламной продукции либо другие виды рекламной деятельности должны проводиться Экспонентом исключительно в пределах своего стенда. Экспонент обязан возместить Организатору вред, причиненный имуществу Организатора, а также оплатить расходы Организатора на возмещение причиненного Экспонентом вреда имуществу третьих лиц. Экспонент обязан соблюдать Правила техники безопасности, пожарной безопасности, производственной санитарии, действующие на территории АО «Б-Истокское РТПС». Экспонент не имеет права осуществлять во время работы Выставки деятельность, которая запрещена или противоречит действующему законодательству РФ. Организатор не несет ответственности за пропажу или повреждение экспонатов и других материальных ценностей, принадлежащих Экспоненту, в период монтажа, демонтажа и работы Выставки. Организатор обеспечивает общую охрану выставочного зала с  17.00 до 9.00 следующего дня, уборку территории Выставки, общую рекламу Выставки, общее электроосвещение. Экспонент должен произвести монтаж экспозиции на стенде до 15.00 часов 06 апреля 2020г. либо предоставить письменное подтверждение о более поздних сроках монтажа экспозиции. В случае неисполнения срока монтажа Оргкомитет Выставки имеет право использовать невостребованную площадь по своему усмотрению.
Отмена или изменение сроков проведения: В случае изменения сроков проведения Выставки или ее отмены Организатором и

уведомления об этом Экспонента не менее, чем за месяц до ее открытия, Организатор не несет ответственности перед Экспонентом за убытки, причиненные ему в связи с отменой Выставки. При этом Организатор обязан полностью возвратить Экспоненту полученные от него денежные средства по требованию Экспонента.

Обстоятельства непреодолимой силы: Стороны не несут ответственность за неисполнение или ненадлежащее исполнение своих

обязательств по Договору, возникшие в результате действия непреодолимой силы, то есть чрезвычайных и непредотвратимых при данных условиях

обстоятельств, включая пожар, террористический акт, стихийные бедствия, война, военные действия любого характера, решения государственных

органов. Сторона, не исполнившая или ненадлежащим образом исполнившая свои обязательства вследствие обстоятельств непреодолимой силы, должна об их наступлении и прекращении немедленно уведомлять другую Сторону. Надлежащим доказательством наличия указанных выше обстоятельств и их продолжительности будут служить документы (справки), выдаваемые соответствующими компетентными органами.

Страхование: Страхование экспонатов, грузов, персонала и других рисков производится Экспонентом самостоятельно.

Порядок разрешения споров: Споры и разногласия между Экспонентом и Организатором разрешаются совместно путем переговоров, а в случае недостижения согласия, разрешаются путем обращения в Арбитражный суд Свердловской области. Решение Арбитражного суда является окончательным.

Применимым правом является материальное право Российской Федерации.

Прочие условия: Все Формы на дополнительные услуги являются неотъемлемыми частями Договора. Во всем остальном, что не предусмотрено

Договором, Стороны руководствуются «Справочником Экспонента Выставки «УРАЛ-АГРО-2020» и действующим законодательством

Российской Федерации.

Договор составлен на 2-х страницах, подписанных представителями обеих Сторон в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по

одному для каждой из Сторон.

Участник ознакомлен со «Справочником Экспонента Выставки «УРАЛ-АГРО-2020», размещенном на сайте www.uralagro.info
В соответствии со ст.426 ГК РФ данный договор является публичным.
Срок действия Договора: Договор вступает в силу со дня подписания его обеими Сторонами и действует до исполнения обязательств сторонами.
	Организатор: АО «Б-Истокское РТПС»

Генеральный директор _______________________________ Гладков А.Б.           Дата: _________________

МП
	Экспонент: ____________________________________________________

Должность: ____________________________________________________                                 Дата: _____________________

МП

ВНИМАНИЕ! Без 1-й страницы недействительно!
Страница 2 из 2